

## Achizitie Rechizite

I.D.: 76524571

---

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.084,75 RON - 10.084,75 RON

---

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele rechizite: HARTIE COPIATOR A4 80 GR - 300 TOP, DOSAR PLIC CARTON - 500 BUC , DOSAR PLASTIC CU SINA ALBASTRA SI ROSIE - 150 BUC , DOSAR SINA CARTON - 100 BUC, DOSAR CU SINA SI MULTIPERFORATII NOKI - 20 BUC , AGRAFE BIROU 33 CM - 40 BUC , AGRAFE BIROU 50 CM - 10 BUC ,PIX PASTA ALBASTRA - 50 BUC, MINA PIX PARKER ALBASTRA - 5 BUC ,CAPSE 24/6 - 90 BUC., CAPSATOR 20 COLI - 10 BUC, PERFORATOR 20 COLI - 8 BUC, DECAPSATOR - 5 BUC, BANDA ADEZIVA INGUSTA TRANSPARENTA - 10 BUC , BANDA ADEZIVA LATA TRANSPARENTA- 6 BUC , BIBLIORAFT A4 8 CM MARMORAT - 50 BUC , MAPE DOCUMENTE CU ELASTIC GROASE - 25 BUC, FILE PROTECTIE 100 BUC/SET - 7 SET, PERMANENT MARKER NEGRU - 5 BUC, PLIC C4 ALB - 200 BUC , PLIC C 5 - 3000 BUC , PLIC C 6 - 3000 BUC , PLIC CU BURDUF 5 MM - 100 BUC , POST-IT GALBEN - 12 BUC , ELASTICE 80 MM - 15 BUC , BANDA CORECTOARE - 10 BUC , SUPORT VERTICAL CARTON 115 MM - 30 BUC , MEMORY STICK 16 GB - 2 BUC, MEMORY STICK 32 GB - 2 BUC , MEMORY STICK 64 GB - 1 BUC , CLIPSURI METALICE 51 MM 12 BUC / SET - 2 BUC,REZERVA CUB HARTIE - 3 BUC , ROLE TERMICE 80 MM X 30 M - 20 BUC ,ROLE TERMICE ZEBRA - 10 BUC , SFOARA BUMBAC - 6 BUC , CLIPBOARD DUBLU NEGRU - 2 BUC .

---